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Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuicies legais, e considerando o disposto na Lei
n®. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei n®. 9214 de 23 de setembro de 2009, allerada pela Lei n®. 9.666 de 13 de dezembro de
2011, alterada pela Lei n? 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei n® 10,177 de 05 de novembro de 2014 & no Decreto n®. 3.006 de
05 de maio de 2004, alterada pelo Decreto n® 1.303 de 03 de margo de 2022,

RESOLVE:

Art. 12 Homalogar as Avaliacoes Anuais de Desempenho dos servidores da Secretlaria de Estado de Assisténcia Social e Cidadania, referents
a0s exercicios de 2024/2025, nos termos do Decreto n? 1.303 de 03 de margo de 2022.

MATRICULA NOME

253822/001

253943/001

253623/001

253419/001

253994001

93212/001

253863/001

253803/001

253811/001

253820/001

33211/001

221108/018

50150/002

108192/006

113020/001

253620/001

254096/001

Arthur Ferreira da Cunha

Carla Patricia Pinto Ribeiro

Cassia Sanli Gomes Dezan

Cristiane Moreira Da Silva

Erika Veltorazzi Machado Barbosa

Ive Vinicius Firmo

Hermita De Souza Ferreira Lemes

Lucia Maria de Almeida Elias

Lucilens Maria Silva de Almeida

Mathalia Tassiane Rodrigues Tostes

Marcos William Pereira Da Silva

Marenilza Silvia Vieira Pinheiro da Silva Gomes

Maria Elizabete Fernandes Macedo

Sergio Bruno Mendes Curvo Gugelmin

Silvana Kelly Santalucia

Paola Almeida De Oliveira

Waldete Eliane De Almeida Dragoni

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 05e58cda

CICLO AMUAL AVALIATIVO NOTA

10/03/2024 a 09/03/2025

14/03/2024 a 13/03/2025

10/03/2024 a 09/03/2025

27/02/2024 a 26/02/2025

14/03/2024 a 13/03/2025

23/02/2024 a 22/02/2025

13/03/2024 a 12/03/2025

11/03/2024 a 10/03/2025

13/03/2024 a 12/03/2025

10/03/2024 a 09/03/2025

21/02/2024 a 20/02/2025

11/03/2024 a 10/03/2025

15/03/2024 a 14/03/2025

04/03/2024 a 03/03/2025

08/03/2024 a 07/03/2025

10/03/2024 a 09/03/2025

12/03/2024 a 11/03/2025

9317

100.00

10:0.00

100,00

100.00

93,67

97,83

100.00

100,00

98,89

83,50

93,78

89,22

99,44

93,67

93,28

100,00



AVALIACAOQ NAQ EFETUADA DE ACORDO COM O DECRETO N 1.303 de 03 de Margo 2022, ARTIGOS 12.
253921/001 Bianca Hardman Alves 13/03/2024 a 12/03/2025 Nao efetuada

253951/001 Claudete Pio Teles 19/03/2024 a 18/03/2025 Nao efetuada

253962/001 Glécima Fatima de Oliveira 13/03/2024 a 12/03/2025 Nao efetuada

113931/001 Maringide Luiza Roma Termera  15/03/2024 a 14/03/2025 MNao efetuada

253876/001 Wanilce Tavares Oliveira Arraes 17/03/2024 a 16/03/2025 Nao efetuada

Arl. 2% Registrada, Publicada e Cumpra-se. Culaba-MT, 25 de Margo de 2025.
GRASIELLE PAES SILVA BUGALHO

Secretaria de Estado de Assisiéncia Social e Cidadania
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